
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

7,733,950

8,170,000

9,324,200

4,010,500

1,382,000

1,813,250

3,437,417

4,190,750

1,655,750

2,970,500

4,207,058

6,372,804

3,358,500

3,894,250

3,459,000

5,426,600

934,000

3,304,000

2,418,000

4,814,250

7,122,650

6,865,500

4,008,000

3,161,500

2,537,500

11,803,450

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,863

5,111

3,966

5,576

3,000

3,000

3,621

2,944

5,000

3,789

3,300

4,878

7,142

5,837

3,941

5,419

3,400

5,263

5,000

12,888

5,000

5,806

6,971

12,571

4,000

7,300

8,044,972

8,050,410

5,114,265

1,267,501

532,500

140,500

441,620

2,137,330

61,000

1,220,000

1,149,417

3,354,242

682,100

3,471,000

499,132

3,346,000

1,151,962

2,057,623

850,000

9,563,127

8,760,865

12,511,407

12,296,634

4,259,000

1,770,000

23,527,822

特別寄付金 寄付累計額

出水

阿久根

川内

薩摩川内

串木野

宮之城

大口

伊集院

加世田

枕崎

頴娃

指宿

霧島

国分

国分中央

加治木

姶良

志布志

志布志みなと

串良

鹿屋

鹿屋西

かのや東

きもつき

南九州大崎

鹿児島

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

4,000

5,000

3,000

3,000

10,000

3,000

5,000

5,000

4,000

4,000

6,666

3,000

4,000

4,000

2,000

3,000

5,000

3,000

5,000

5,000

3,000

4,000

4,000

5,000

82,000

230,000

234,000

130,000

66,000

30,000

101,402

79,500

90,000

72,000

33,000

96,000

100,000

108,000

134,000

112,000

31,000

100,000

185,000

78,000

260,000

217,500

108,000

74,000

104,000

347,500

0

0

0

15,000

0

0

0

0

0

0

0

11,323

0

108,000

0

56,000

20,000

0

0

270,000

0

38,000

136,000

190,000

0

200,000

普通

82,000

230,000

234,000

145,000

66,000

30,000

101,402

79,500

90,000

72,000

33,000

107,323

100,000

216,000

134,000

168,000

51,000

100,000

185,000

348,000

260,000

255,500

244,000

264,000

104,000

547,500

44

45

59

26

22

10

28

27

18

19

10

22

14

37

34

31

15

19

37

27

52

44

35

21

26

75

2023年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,800

5,100

3,900

5,000

3,000

3,000

3,600

2,900

5,000

3,700

3,300

4,300

7,100

2,900

3,900

3,600

2,000

5,200

5,000

2,800

5,000

4,900

3,000

3,500

4,000

4,600

15,778,922

16,220,410

14,438,465

5,278,001

1,914,500

1,953,750

3,879,037

6,328,080

1,716,750

4,190,500

5,356,475

9,727,046

4,040,600

7,365,250

3,958,132

8,772,600

2,085,962

5,361,623

3,268,000

14,377,377

15,883,515

19,376,907

16,304,634

7,420,500

4,307,500

35,331,272

2730地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

9,291,150

15,276,850

5,919,500

10,377,200

3,403,500

4,443,500

5,395,323

3,894,500

2,285,000

114,600

362,000

7,483,600

7,028,500

1,482,700

11,941,250

10,311,200

5,679,000

4,522,450

2,132,000

937,000

554,500

29,354,000

19,901,750

12,646,000

6,929,500

7,601,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

7,424

12,383

0

16,080

19,181

3,000

3,344

0

966

1,027

5,000

11,325

4,603

3,000

12,467

26,192

15,365

8,558

6,760

7,136

3,000

14,306

11,237

9,511

5,049

5,000

16,884,400

14,083,057

3,530,000

17,403,959

8,004,000

13,767,300

3,102,500

7,649,452

7,375,000

0

0

12,944,718

7,427,500

262,400

31,044,290

32,274,107

18,759,138

7,064,539

7,093,420

2,162,840

55,000

10,401,242

16,608,815

16,195,417

2,778,000

7,715,503

特別寄付金 寄付累計額

鹿児島南

鹿児島西

鹿児島東南

鹿児島中央

鹿児島西南

鹿児島城西

鹿児島東

鹿児島北

鹿児島サザンウインド

鹿児島大学アカデミー

鹿児島令和

奄美

奄美中央

奄美瀬戸内

延岡

延岡東

延岡中央

日向

日向東

日向中央

門川

宮崎

宮崎西

宮崎北

宮崎南

宮崎中央

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

7,000

5,000

5,000

1,000

3,000

9,765

2,000

1,000

1,160

5,000

4,000

2,000

3,000

5,000

5,000

2,000

2,000

1,000

1,000

3,000

10,000

10,000

5,000

5,000

5,000

170,000

504,000

0

749,000

11,000

75,000

76,923

0

43,500

38,000

170,000

176,000

125,000

42,000

367,500

280,000

104,000

37,000

21,000

11,000

21,000

995,000

935,000

417,500

257,500

250,000

75,000

400,000

0

71,103

200,000

0

0

0

0

0

0

311,000

165,000

0

580,000

1,213,000

695,000

108,500

134,500

67,500

0

450,000

200,000

391,000

0

0

普通

245,000

904,000

0

820,103

211,000

75,000

76,923

0

43,500

38,000

170,000

487,000

290,000

42,000

947,500

1,493,000

799,000

145,500

155,500

78,500

21,000

1,445,000

1,135,000

808,500

257,500

250,000

33

73

26

51

11

25

23

21

45

37

34

43

63

14

76

57

52

17

23

11

7

101

101

85

51

50

2023年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,100

6,900

0

14,600

1,000

3,000

3,300

0

900

1,000

5,000

4,000

1,900

3,000

4,800

4,900

2,000

2,100

900

1,000

3,000

9,800

9,200

4,900

5,000

5,000

26,175,550

29,359,907

9,449,500

27,781,159

11,407,500

18,210,800

8,497,823

11,543,952

9,660,000

114,600

362,000

20,428,318

14,456,000

1,745,100

42,985,540

42,585,307

24,438,138

11,586,989

9,225,420

3,099,840

609,500

39,755,242

36,510,565

28,841,417

9,707,500

15,316,503

2730地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

1,956,000

2,608,824

1,820,400

5,151,750

535,000

3,046,400

6,535,665

2,419,150

8,333,800

7,542,600

6,361,000

5,122,000

6,006,750

2,116,900

1,424,000

219,000

0

368,842,191

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,172

11,705

3,000

9,952

1,756

1,111

7,706

5,555

10,707

2,977

10,418

4,800

3,000

1,916

2,250

4,187

0

7,523

2,040,000

6,241,551

3,150,800

9,300,628

23,779

598,914

15,272,680

1,104,950

17,132,091

12,168,397

9,814,080

5,998,922

1,758,500

4,916,224

2,221,350

737,000

478,500

473,805,392

特別寄付金 寄付累計額

宮崎東

西都

佐土原

高鍋

宮崎アカデミー

えびの

小林

小林中央

都城

都城北

都城西

都城中央

日南

日南中央

串間

2730ジャパンカレントロータリーEクラブ

2730その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

2,000

3,000

3,000

3,000

2,000

1,111

3,000

5,000

1,500

0

2,500

5,000

3,000

1,000

2,000

2,000

0

63,000

51,000

75,000

124,500

72,000

10,000

88,500

50,000

157,500

0

202,500

120,000

87,000

13,000

18,000

32,000

0

10,243,825

0

148,000

0

293,504

0

0

135,000

0

410,000

131,000

183,000

0

0

10,000

0

35,000

0

7,451,430

普通

63,000

199,000

75,000

418,004

72,000

10,000

223,500

50,000

567,500

131,000

385,500

120,000

87,000

23,000

18,000

67,000

0

17,695,255

29

17

25

42

41

9

29

9

53

44

37

25

29

12

8

16

0

2,352

2023年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,100

3,000

3,000

2,900

1,700

1,100

3,000

5,500

2,900

0

5,400

4,800

3,000

1,000

2,200

2,000

0

4,355

3,996,000

8,850,375

4,971,200

14,452,378

558,779

3,645,314

21,808,345

3,524,100

25,465,891

19,710,997

16,175,080

11,120,922

7,765,250

7,033,124

3,645,350

956,000

478,500

842,647,583

2730地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


