	クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
出水		(半)	5,000	82,000	0	82,000	44	1,800	1,863	7,733,950	8,044,972	15,778,922
阿久根		(年)	5,000	230,000	0	230,000		5,100	5,111	8,170,000	8,050,410	16,220,410
川内		(年)	4,000	234,000	0	234,000		3,900	3,966	9,324,200	5,114,265	14,438,465
薩摩川内		(年)	5,000	130,000	15,000	145,000		5,000	5,576	4,010,500	1,267,501	5,278,001
串木野		(年)	3,000	66,000	0	66,000		3,000	3,000	1,382,000	532,500	1,914,500
宮之城		(年)	3,000	30,000	0	30,000		3,000	3,000	1,813,250	140,500	1,953,750
大口		(年)	10,000	101,402	0	101,402		3,600	3,621	3,437,417	441,620	3,879,037
伊集院		(年)	3,000	79,500	0	79,500		2,900	2,944	4,190,750	2,137,330	6,328,080
加世田		(年)	5,000	90,000	0	90,000	18	5,000	5,000	1,655,750	61,000	1,716,750
枕崎		(年)	5,000	72,000	0	72,000	19	3,700	3,789	2,970,500	1,220,000	4,190,500
頴娃		(年)	4,000	33,000	0	33,000	10	3,300	3,300	4,207,058	1,149,417	5,356,475
指宿		(年)	4,000	96,000	11,323	107,323	22	4,300	4,878	6,372,804	3,354,242	9,727,046
霧島		(年)	6,666	100,000	0	100,000	14	7,100	7,142	3,358,500	682,100	4,040,600
国分		(年)	3,000	108,000	108,000	216,000	37	2,900	5,837	3,894,250	3,471,000	7,365,250
国分中央		(年)	4,000	134,000	0	134,000	34	3,900	3,941	3,459,000	499,132	3,958,132
加治木		(年)	4,000	112,000	56,000	168,000	31	3,600	5,419	5,426,600	3,346,000	8,772,600
姶良		(年)	2,000	31,000	20,000	51,000	15	2,000	3,400	934,000	1,151,962	2,085,962
志布志		(年)	3,000	100,000	0	100,000	19	5,200	5,263	3,304,000	2,057,623	5,361,623
志布志みなる	<u> </u>	(年)	5,000	185,000	0	185,000	37	5,000	5,000	2,418,000	850,000	3,268,000
串良		(年)	3,000	78,000	270,000	348,000	27	2,800	12,888	4,814,250	9,563,127	14,377,377
鹿屋		(年)	5,000	260,000	0	260,000	52	5,000	5,000	7,122,650	8,760,865	15,883,515
鹿屋西		(年)	5,000	217,500	38,000	255,500	44	4,900	5,806	6,865,500	12,511,407	19,376,907
かのや東		(年)	3,000	108,000	136,000	244,000	35	3,000	6,971	4,008,000	12,296,634	16,304,634
きもつき		(年)	4,000	74,000	190,000	264,000	21	3,500	12,571	3,161,500	4,259,000	7,420,500
南九州大崎		(年)	4,000	104,000	0	104,000	26	4,000	4,000	2,537,500	1,770,000	4,307,500
鹿児島		(年)	5,000	347,500	200,000	547,500	75	4,600	7,300	11,803,450	23,527,822	35,331,272

寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会 2023年5月31日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
鹿児島南	(年)	5,000	170,000	75,000	245,000	33	5,100	7,424	9,291,150	16,884,400	26,175,550
鹿児島西	(年)	7,000	504,000	400,000	904,000	73	6,900	12,383	15,276,850	14,083,057	29,359,907
鹿児島東南		5,000	0	0	0	26	0	0	5,919,500	3,530,000	9,449,500
鹿児島中央	(年)	5,000	749,000	71,103	820,103	51	14,600	16,080	10,377,200	17,403,959	27,781,159
鹿児島西南	(年)	1,000	11,000	200,000	211,000	11	1,000	19,181	3,403,500	8,004,000	11,407,500
鹿児島城西	(年)	3,000	75,000	0	75,000	25	3,000	3,000	4,443,500	13,767,300	18,210,800
鹿児島東	(年)	9,765	76,923	0	76,923	23	3,300	3,344	5,395,323	3,102,500	8,497,823
鹿児島北		2,000	0	0	0	21	0	0	3,894,500	7,649,452	11,543,952
鹿児島サザンウインド	(年)	1,000	43,500	0	43,500	45	900	966	2,285,000	7,375,000	9,660,000
鹿児島大学アカデミー	(年)	1,160	38,000	0	38,000	37	1,000	1,027	114,600	0	114,600
鹿児島令和	(年)	5,000	170,000	0	170,000	34	5,000	5,000	362,000	0	362,000
奄美	(年)	4,000	176,000	311,000	487,000	43	4,000	11,325	7,483,600	12,944,718	20,428,318
奄美中央	(年)	2,000	125,000	165,000	290,000	63	1,900	4,603	7,028,500	7,427,500	14,456,000
奄美瀬戸内	(年)	3,000	42,000	0	42,000	14	3,000	3,000	1,482,700	262,400	1,745,100
延岡	(年)	5,000	367,500	580,000	947,500	76	4,800	12,467	11,941,250	31,044,290	42,985,540
延岡東	(年)	5,000	280,000	1,213,000	1,493,000	57	4,900	26,192	10,311,200	32,274,107	42,585,307
延岡中央	(年)	2,000	104,000	695,000	799,000	52	2,000	15,365	5,679,000	18,759,138	24,438,138
日向	(年)	2,000	37,000	108,500	145,500	17	2,100	8,558	4,522,450	7,064,539	11,586,989
日向東	(年)	1,000	21,000	134,500	155,500	23	900	6,760	2,132,000	7,093,420	9,225,420
日向中央	(年)	1,000	11,000	67,500	78,500	11	1,000	7,136	937,000	2,162,840	3,099,840
門川	(年)	3,000	21,000	0	21,000	7	3,000	3,000	554,500	55,000	609,500
宮崎	(年)	10,000	995,000	450,000	1,445,000	101	9,800	14,306	29,354,000	10,401,242	39,755,242
宮崎西	(年)	10,000	935,000	200,000	1,135,000	101	9,200	11,237	19,901,750	16,608,815	36,510,565
宮崎北	(年)	5,000	417,500	391,000	808,500	85	4,900	9,511	12,646,000	16,195,417	28,841,417
宮崎南	(年)	5,000	257,500	0	257,500	51	5,000	5,049	6,929,500	2,778,000	9,707,500
宮崎中央	(年)	5,000	250,000	0	250,000	50	5,000	5,000	7,601,000	7,715,503	15,316,503

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
宮崎東	(年)	2,000	63,000	0	63,000	29	2,100	2,172	1,956,000	2,040,000	3,996,000
西都	(年)	3,000	51,000	148,000	199,000		3,000	11,705	2,608,824	6,241,551	8,850,375
佐土原	(年)	3,000	75,000	0	75,000		3,000	3,000	1,820,400	3,150,800	4,971,200
高鍋	(年)	3,000	124,500	293,504	418,004		2,900	9,952	5,151,750	9,300,628	14,452,378
宮崎アカデミー	(年)	2,000	72,000	0	72,000	41	1,700	1,756	535,000	23,779	558,779
えびの	(年)	1,111	10,000	0	10,000	9	1,100	1,111	3,046,400	598,914	3,645,314
小林	(年)	3,000	88,500	135,000	223,500	29	3,000	7,706	6,535,665	15,272,680	21,808,345
小林中央	(年)	5,000	50,000	0	50,000	9	5,500	5,555	2,419,150	1,104,950	3,524,100
都城	(年)	1,500	157,500	410,000	567,500	53	2,900	10,707	8,333,800	17,132,091	25,465,891
都城北		0	0	131,000	131,000	44	0	2,977	7,542,600	12,168,397	19,710,997
都城西	(年)	2,500	202,500	183,000	385,500	37	5,400	10,418	6,361,000	9,814,080	16,175,080
都城中央	(年)	5,000	120,000	0	120,000	25	4,800	4,800	5,122,000	5,998,922	11,120,922
日南	(年)	3,000	87,000	0	87,000	29	3,000	3,000	6,006,750	1,758,500	7,765,250
日南中央	(年)	1,000	13,000	10,000	23,000	12	1,000	1,916	2,116,900	4,916,224	7,033,124
串間	(年)	2,000	18,000	0	18,000	8	2,200	2,250	1,424,000	2,221,350	3,645,350
2730ジャパンカレントロータリーEクラブ	(年)	2,000	32,000	35,000	67,000	16	2,000	4,187	219,000	737,000	956,000
2730その他		0	0	0	0	0	0	0	0	478,500	478,500
合計			10,243,825	7,451,430	17,695,255	2,352	4,355	7,523	368,842,191	473,805,392	842,647,583